1

国際ロータリー第 2680 地区
第 2 回米山学友新クラブ小委員会

議 事 録

開催日時   2022 年 8 月 19 日（土）   18：00〜19：00
開催場所    Zoom によるオンライン会議
議事録作成人  委員 三宅康雄

次 第

1. 開会

2. 挨拶   阪上ガバナー、武本委員⻑、安行エレクト

3. 出席者（正確に記録してください）

阪上栄樹、吉岡博忠、安行英文、古川彰治、白井良夫、武本正照、三宅康雄、竹内博、

小野敏国、永田哲也、贄田肇、前田靖文、植田晃行、林浩嗣、若林学

4. 審議事項及び協議事項
① 審議内容及び協議内容

1 ）新クラブ設立スケジュールについて
      新クラブ説明会は１０月８日１８時より、Zoom 形式にて実施する。

     2 ）会員候補者紹介

      別紙記載のとおり、候補者の推薦があった

     3 ）会員募集方法について

       地区広報の SNS を通じて募集するほか、２７日の委員会で各委員に推薦を呼
びかけること。また、東京の米山奨学会 HP 上に本件の募集を出すことなどが
提起された。

     4 ）その他事項

５．総評  吉岡パストガバナー

６．次回開催日時・場所
    2022 年 9 月 17 日(土)18 時より Zoom 形式にて開催。